东海县看守所熟食配送服务采购项目中标结果公告

（招标编号：XZP202412120009000003）

一、中标人信息：

东海县看守所熟食配送服务采购项目:

中标人：连云港桃林蒋记食品有限公司 其他报价：中 标 价（折扣率）：90%

二、其他：

东海县看守所熟食配送服务采购项目

中标结果公告

标段编号：XZP202412120009000003

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，东海县看守所熟

食配送服务采购项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。

现将中标结果公告如下：

中标人名称：连云港桃林蒋记食品有限公司

中 标 价（折扣率）：90%

合同履行期限：合同签订之日起一年

中标项目项目负责人：蒋成超

招标人：东海县公安局

2024年12月31日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 东海县公安局

地  址： 东海县振兴路99号

联  系  人： 孙涛

电  话： 13961362200

电  子  邮  件： 995218156@qq.com

招 标 代 理 机 构： 连云港港顺项目管理咨询有限公司

地  址： 江苏省连云港市海州区南街国贸大厦1401室

联  系  人： 鲁亚洲

电  话： 19895543499

电  子  邮  件： 995218156@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-31T15:51:38+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查

		2024-12-31T15:51:38+0800
	第1页(474,300)
	已检查